
______________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР 
 

«  23» апреля 2025 г.                      с. Большое Подберезье              № 96  

 

Об утверждении отчета исполнения 

Бюджета Большеподберезинского 

сельского поселения Кайбицкого 

муниципального района Республики 

Татарстан за 2024 год  
 

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Большеподберезинского сельского 

поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 2024 год, 

Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеподберезинского 

сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан  

2024 год по доходам в сумме 8 677 165,80 рублей и по расходам в сумме 9500396,76   

рублей с превышением расходов над доходами в сумме 823230,96 рублей и 

следующие показатели:  

источники финансирования дефицита бюджета Большеподберезинского 

сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан 

согласно приложению  № 1  к настоящему Решению; 

доходы бюджета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого  

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению  № 2  к 

настоящему Решению; 

расходы бюджета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам, целевым 

статьям и группам  видов  расходов  классификации расходов бюджетов согласно 

приложению № 3  к настоящему Решению; 

расходы бюджета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого 

муниципального  района Республики Татарстан по ведомственной структуре 

расходов согласно  приложения № 4 к настоящему Решению; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Большеподберезинского сельского 

поселения Кайбицкого муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://bpberez-

kaybici.tatarstan.ru/. 

 

 
 

 

СОВЕТ 

БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

https://mail.tatar.ru/owa/redir.aspx?REF=TczK3gh4Xx_q4q6Cy_tMG9y2FL_WSzOJ0PF7eUNRCLvVOfxSTWbWCAFodHRwOi8vcHJhdm8udGF0YXJzdGFuLnJ1Lw..
http://bkaybic-kaybici.tatarstan.ru/
http://bkaybic-kaybici.tatarstan.ru/


 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к решению Совета 

Большеподберезинского сельского поселения 

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан от  23.04.2025 г № 96 

 

 
  

  

 

 

ИСТОЧНИКИ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА  

БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ЗА 2024 ГОД 
          (рублей) 

Код 

показателя 
Наименование показателя 

Кассовое 

исполнение 

0100 0000 00 0000 000 Источники внутреннего  финансирования 

дефицитов бюджетов 

823 230,96 

0105 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету   средств бюджета 

823230,96 

0105 0000 00 0000 500 Увеличение остатков  средств бюджетов -8 677 165,80 

0105 0200 00 0000 500 Увеличение прочих остатков  средств 

бюджетов 

-8 677 165,80 

0105 0201 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных  

средств бюджетов 

-8 677 165,80 

0105 0201 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных  

средств бюджета сельского поселени 

-8 677 165,80 

0105 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков  средств бюджетов 9 500 396,76 

0105 0200 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков  средств 

бюджетов 

9 500 396,76 

0105 0201 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов 

9 500 396,76 

0105 0201 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджета сельского поселения 

9 500 396,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение №2 к решению Совета 

Большеподберезинского сельского поселения 

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан от 23.04.2025 г № 96 

 

ДОХОДЫ 

БЮДЖЕТА БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ЗА 2024 ГОД 

(рублей) 

  

Наименование показателя 

Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

 

Исполнено 

1 2 3 
Доходы бюджета - всего         Х 8 677 165,80 

в том числе:     
Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных в виде дивидендов от долевого участия в 

деятельности организаций 

182 10102010010000110 202 594,32 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

182 10102020010000110 

 
3 404,92 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

18210102030010000 110 

 
26 977,57 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

182 10601030101000110 37 273,62 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)) 

182 10606033101000110 277 859,00 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

18210606043101000110 510 499,50 



Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 

92611105035100000120 103 612,50 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества сельских поселений 

920 11302065100000130 

 
373 000,00 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности (за 

исключением движимого имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

 

926 11402053100000410 
 

 
419 100,00 

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 
920 11714030100000150 284 500,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

920 20216001100000150 1 439 800,00 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение комплексного развития сельских 

территорий 

920 20225576100000150 

  

3 023 738,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

920 20235118100000150 152 673,36 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

920 20249999100000150 

 
1 807 133,01 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых негосударственными 

организациями получателям средств бюджетов 

сельских поселений 

920 20405020100000150 15 000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 к решению Совета 

Большеподберезинского сельского поселения 

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан от  23.04.2025 г №96  

 
РАСХОДЫ 

БЮДЖЕТАБОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, 

ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ ЗА 2024 

ГОД 

 (рублей) 
Наименование Рзд ПР ЦСР КВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01 00     2 818 424,89 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

 01 02     

 

993 542,00 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций 01 02 

99 0 00 

00000   

993 542,00 

Глава муниципального образования 
01 02 

99 0 00 

02030   

993 542,00 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 02 

99 0 00 

02030 100 993 542,00 

Функционирование местных администраций 01 04     821 984,38 

Непрограммные направления расходов 
01 04 

99 0 00 

00000   821 984,38 

Центральный аппарат 

01 04 

99 0 00 

02040   821 984,38 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами  01 04 

99 0 00 

02040 100 695 839,14 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 

99 0 00 

02040 200 120 465,24 

Иные бюджетные ассигнования 

01 04 

99 0 00 

02040 800 5 680,00 

Обеспечение деятельности финансовых органов 01 06     22 000,00 

Непрограммные направления расходов 
01 06 

99 0 00 

00000   22 000,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 01 06 

99 0 00 

25600   22 000,00 

Межбюджетные трансферты 

01 06 

99 0 00 

25600 500 22 000,00 

Другие общегосударственные  вопросы 01 13     980 898,51 

Непрограммные направления расходов 
01 13 99 0 00 

00000 

  

980 898,51 

Обеспечение деятельности централизованных 

бухгалтерий 

01 13 99 0 00 

29900 

 442 163,22 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

01 13 99 0 00 

29900 

100 439 163,22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 13 99 0 00 

29900 

200 3 000,00 

Выполнение других обязательств государства 

01 13 

99 0 00 

92030 

 538 735,29 

Выполнение других обязательств государства 

01 13 

99 0 00 

92030   

538 735,29 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 13 

99 0 00 

92030 200 

 

 

538 735,29 

Национальная оборона 02 00     152 673,36 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03     152 673,36 

Непрограммные направления расходов 
02 03 

99 0 00 

00000   

152 673,36 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты за счет средств федерального 

бюджета 02 03 

99 0 00 

51180   

 

 

 

152 673,36 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами  02 03 

99 0 01 

51180 100 141 405,36 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 

99 0 01 

51180 200 11 268,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 
9900007440 

 300 175,20 

Обеспечение пожарной безопасности 

Проведение мероприятий в области обеспечения 

пожарной безопасности 

03 10 

 

9900007440 200 300 175,20 

Национальная экономика 04 00     1 228 200,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     1 228 200,00 

Непрограммные направления расходов 
04 09 

99 0 00 

00000   1 228 200,00 

Строительство, содержание и ремонт 

автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских 

округов и поселений в рамках благоустройства 04 09 

99 0 00 

78020   1 228 200,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 

99 0 00 

78020 200 1 228 200,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00     4 658 053,31 

Коммунальное хозяйство 05 02     298 950,00 

Непрограммные направления расходов 
05 02 

99 0 00 

00000   298 950,00 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства (переоценка строений, ведение 

регистра) 05 02 

99 0 00 

75050   298 950,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 

99 0 00 

75050 200 298 950,00 



Благоустройство 05 03      4 359 103,21 

14210L5764 

 

 

05 03 
14210L576

4 
 3 023 738,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

 

05 03 
14210L576

4 
200 3 023 738,00 

      

Непрограммные направления расходов 
05 03 

99 0 00 

00000   1 335 365,31 

Уличное освещение 

05 03 

99 0 00 

78010   248 239,74 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
05 03 

99 0 00 

78010 200 248 239,74 

Содержание кладбищ 

05 03 

99 0 00 

78040   100 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 

99 0 00 

78040 200 100 000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

05 03 

99 0 00 

78050   837 125,57 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 

99 0 00 

78050 200 787 544,57 

Иные бюджетные ассигнования 

05 03 

99 0 00 

78050 800 49 581,00 

Утилизация и содержание мест захоронений 

твердых бытовых отходов 05 03 

99 0 00 

78060   150 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 

99 0 00 

78060 200 150 000,00 

Культура, кинематография 08 00     342 870,00 

Культура 

08 01 

99 0 00 

00000    

   342 870,00 

Обеспечение деятельности клубов и культурно-

досуговых центров 08 01 

99 0 00 

44091   

   342 870,00 

Иные бюджетные ассигнования 

08 01 

99 0 00 

44091 800 

   342 870,00 

Всего расходов 
9 500 396,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 к решению Совета 

Большеподберезинского сельского поселения 

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан от  23.04.2025 г № 96 

 

 
РАСХОДЫ 

БЮДЖЕТА БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО 

ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ 

ЗА 2024 ГОД 

(рублей) 

КВСР КФСР 
Наименован

ие КФСР 
КЦСР 

Наименование 

КЦСР 
ВР Наименование ВР 

Сумма, 

тыс.руб. 

Большеподберезинское сельское поселение 

907 0102 

Функциониро

вание 

высшего 

должностного 

лица субъекта 

Российской 

Федерации и 

муниципальн

ого 

образования 

 

99 0 

00 

02030 

Центральный 

аппарат 
100 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами  

993 542,00 

 

 

 

 

 

 

 

907 
0104 

Функциониро

вание 

местных 

администраци

й 

99 0 

00 

02040 

Центральный 

аппарат 
100 

Расходы на 

выплаты персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами  

695 839,14 

 

 

 

907 0104 

Функциониро

вание  

местных 

администраци

й 

99 0 

00 

02040 

Центральный 

аппарат 
200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

120 465,24 

 

907 0104 

Функционирова

ние местных 

администраций 

99 0 

00 

02040 

Центральный 

аппарат 
800 

Иные бюджетные 

ассигнования 
5 680,00 



 

 

 

 

 

 

907 
0106 

Обеспечение 

деятельности 

финансовых 

органов 

99 0 

00 

25600 

Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджетам 

муниципальных 

образований на 

осуществление 

части полномочий 

по решению 

вопросов местного 

значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

500 
Межбюджетные 

трансферты 
22 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

907 
0113 

Другие 

общегосударс

твенные 

вопросы 

99 0 

00 

29900 

Обеспечение 

деятельности 

централизованных 

бухгалтерий 

 

100 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

 

439 163,22 

 

 

 

907 0113 

Другие 

общегосударс

твенные 

вопросы 

99 0 

00 

29900 

Выполнение 

других 

обязательств 

государства 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

907 
0113 

Другие 

общегосударс

твенные 

вопросы 

99 0 

00 

92030 

Выполнение 

других 

обязательств 

государства 

 

200 

Расходы на 

выплаты персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

538 735,29 

 

907 
0203 

Мобилизацио

нная и 

вневойсковая 

подготовка 

99 0 

01 

51180 

Осуществление 

первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

100 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

141 405,36 



отсутствуют 

военные 

комиссариаты за 

счет средств 

федерального 

бюджета 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами  

 

 

 

 

 

907 
0203 

Мобилизацио

нная и 

вневойсковая 

подготовка 

99 0 

01 

51180 

Осуществление 

первичного 

воинского учета 

на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты за 

счет средств 

федерального 

бюджета 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

11 268,00 

 

 

 

907 

0310 
Пожарная  

безопасность 

99000

07440 

Обеспечение 

пожарной 

безопасности 

200 

Обеспечение 

пожарной 

безопасности 

Проведение 

мероприятий в 

области 

обеспечения 

пожарной 

безопасности 

300 175,20 

 

 

 

 

 

 

907 0409 
Дорожное 

хозяйство 

99 0 

00 

78020 

Строительство, 

содержание и 

ремонт 

автомобильных 

дорог и 

инженерных 

сооружений на 

них в границах 

городских 

округов и 

поселений в 

рамках 

благоустройства 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

1 228 200,00 

 

 

 

907 0502 
Коммунально

е хозяйство 

99 0 

00 

75050 

Мероприятия в 

области 

коммунального 

хозяйства 

(переоценка 

строений, ведение 

регистра) 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

298 950,00 

 

 

 

907 0503 
Благоустройс

тво 

14210

L5764 

Субсидии 

бюджетам 

муниципальных 

районов и 

городских 

округов в целях 

софинансирован 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

3 023 738,00 



 

 

907 
0503 

Благоустройс

тво 

99 0 

00 

78010 

Уличное 

освещение 
200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения  

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

248 239,74 

 

 

907 
0503 

Благоустройс

тво 

99 0 

00 

78040 

Содержание 

кладбищ 
200  

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения  

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

100 000,00 

 

 

 

907 
0503 

Благоустройс

тво 

99 0 

00 

78050 

Прочие 

мероприятии по 

благоустройству 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

787 544,57 

 

 

907 0503 
Благоустройс

тво 

99 0 

00 

78050 

Прочие 

мероприятии по 

благоустройству 

800 
Иные бюджетные 

ассигнования 
49 581,00 

 

 

907 
0503 

Благоустройс

тво 

99000

78060 

Утилизация и 

содержание мест 

захоронений 

твердых бытовых 

отходов 

200 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

150 000,00 

 

 

907 
0801 Культура 

99000 

44091 

Обеспечение 

деятельности 

клубов и 

культурно-

досуговых 

центров 

800 
Иные бюджетные 

ассигнования 
342 870,00 

ИТОГО  

 
9 500 396,76 

 

 

 


